Tal com s’ha descrit a l’apartat 1.11 de la present memòria, la rehabilitació de la façana complirà amb les 

exigències del CTE DB-HS-1 – Salubritat Protecció contra la humitat 

1.9.  PRESSUPOST. 

El pressupost d’execució material de les obres de rehabilitació de la façana del Ajuntament de Palau-saverdera 

previstes puja la quantitat de 33.600’00 euros (trenta-tres mil sis-cents euros). 

RESUM DEL PRESSUPOST    

Nº Denominació Import       

01 Treballs previs . 20.412,29 €       

02 Pintura . 13.187,71 €       

Total Pressupost d'Execució Material   33.600,00 €       

Despeses Generals 13,000 % 4.368,00 €